Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO - ATESTADO DE VISTORIA - FACULTATIVO

COTAÇÃO DE PREÇO PARA FINS DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, COM FUNDAMENTO NA LEI DA LEI 14.113/21 — EMERGENCIAL, PRAZO MÁXIMO DE 1 (UM) ANO, COM CLÁUSULA RESOLUTÓRIA ATÉ QUE SE REALIZE O PROCESSO LICITATÓRIO (Previsão de contrato por até 4 meses).

Atestamos que a empresa **QUARTZO CRISTAL SERVICOS**, inscrita sob o CNPJ/MF nº 44.699.121/0001-49, através de seu Representante, o Sr(a) , portador da Cédula de Identidade RG nº 2/156/16/26, e inscrito(a) no CPF sob nº 155/357/16/26 efetuou Vistoria Técnica nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, atendendo assim a Dispensa de Licitação, cujo **Objeto**: Contratação de empresa para a prestação de serviços de limpeza e conservação nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, sita à Rua São Paulo, nº 355, Jardim Renê, São Roque – SP, com fornecimento da mão de obra, materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários à perfeita execução dos serviços, nos termos do que dispõe o Anexo I – Termo de Referência.

Através desta Vistoria, o Representante declara ter conhecimento do Local, bem como das Condições para a realização completa dos serviços solicitados na Proposta comercial, não havendo impedimentos ou justificativas posteriores ao andamento deste Processo.

DATA DA VISTORIA: 20/06/2023

FERNANDES SANTOS RIBEIRO

Assistente de Licitações Compra e contratos

Assinatura do representante

QUARTZO CRISTAL SERVICOS

E-MAIL Quay 70 Cuistal Q QU+100x. com. TEL. 99 670 32 44 (-

lineia son to>.